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EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No.MAN.SP.047
2017

ADQUISICION DE NUEVE EXTINTORES

VERIFICACION DE REQUISITOS

Certificado Antecedentes i
Carta de Existencia y Fotocopia Cedula de disciplinarics | Certificado de NO encontrarse Registro Unico
PROPONENTE presentacidn | Representacion Ciudadania fiscales y incurso en inhabilidades o Fributario (RUT)
Anexo 1 Legal Representante Legal penales Incompatibilidades para
Contratar
INCOLDEXT CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ASIEXTINTORES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NG CUMPLE CUMPLE
INSUNAR E.U. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
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Observaciones:

1.

2.

ASIEXTINTORES: CUMPLE con el primer requisfto por cuanto subsano, aportando la solicitud simple de ofertas MAN.SP.047.2017, dentro de los térmians. .
ASIEXTINTORES: CUMPLE con el segundo requisite por cuanto subsano, aportando el Certificado de Existencia y Representacion Legal, de[:tro_ de los términos.
ASIEXTINTORES: CUMPLE con el tercer requisito por cuanto subsano, aportando Fotocopia Cedula de Representante Legal, dentro de los términos.
ASIEXTINTORES: CUMPLE con el cuarto requisito por cuanto subsano, aportando los antecedentes, dentro de los terminos.

ASIEXTINTORES: NO CUMPLE con el quinto requisito por cuanto no lo anexo dentro de los termines. ‘ .
ASIEXTINTORES: CUMPLE con el sexto requisite por cuanto subsano, aportando el Registro Unico Tributario, dentro de los terminos.

INSUNAR E.U: NO CUMPLE con el quinto requisito por cuanto no lo anexo dentro de los terminos.
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